
25/11/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=883026

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=883026 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 362020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

07.847.229/0001-05  TRANSCCOM SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 27/10/2020 16:51  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
34.816.295/0001-90  IPSEG SERVICOS DE ENGENHARIA E TELECOMUNICACOES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 04/11/2020 15:23  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
22.552.791/0001-03  STATUS OBRAS, PROJETOS E INSTALACOES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 04/11/2020 17:04  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
31.837.899/0001-25  ALFA TELECOM COMERCIO E SERVICO DE TECNOLOGIA EM REDE L ME/EPP
Data Declarações: 05/11/2020 13:16  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.503.070/0001-13  DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 05/11/2020 14:17  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.311.815/0001-57  MC3 SERVICOS E REPRESENTACOES EM TELECOMUNICACOES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 05/11/2020 17:24  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
00.903.429/0001-99  WORLD TELECOM LTDA ME/EPP
Data Declarações: 05/11/2020 18:49  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.252.610/0001-45  RADNOR ENGENHARIA E TELECOMUNICACAO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 05/11/2020 21:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

